ПРОЕКТ
	ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
Комитет по социальной политике и защите прав граждан

РЕШЕНИЕ

	 №

	г. Владивосток

	О проекте закона Приморского края "О бюджете территориального фонда обязательного медицинского страхования Приморского края на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов" (первое чтение)

Рассмотрев и обсудив внесенный Губернатором Приморского края проект закона Приморского края "О бюджете территориального фонда обязательного медицинского страхования Приморского края на 2013 год                и плановый период 2014 и 2015 годов", заслушав директора Государственного учреждения "Территориальный фонд обязательного медицинского страхования Приморского края" Солодовникова В.В., комитет
РЕШИЛ:

1.Согласиться с проектом закона Приморского края "О бюджете территориального фонда обязательного медицинского страхования Приморского края на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов".

2.Рекомендовать Законодательному Собранию принять указанный законопроект в первом чтении.

3.Направить данное решение в комитет Законодательного Собрания по бюджетно-налоговой политике и финансовым ресурсам.

Заместитель

председатель комитета

           П.Ю. Серебряков